
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Via Garibaldi,50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI sottoscritto l’11.4.2017 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 
            2017/18; 

VISTA L’o.m. N.221 DEL 12.4.2017 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
            per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il dispone di questo Ufficio prot.n. 3053 dell’8 agosto 2017; 
ESAMINATO  il reclamo prodotto dall’assistente tecnico SERI ADOLFO ERNESTO per il mancato 
             trasferimento presso l’I.S.Raineri-Marcora richiesto con priorità rispetto all’I.S. Marconi; 
TENUTO CONTO che per mero errore materiale, è stato indicato nella domanda un codice non 
             Corrispondente all’Area del profilo disponibile presso l’I.S. Raineri-Marcora; 
RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica di errori materiali; 
 

DISPONE 
 

Per i motivi in premessa esposti, la seguente rettifica dei trasferimenti relativi al personale ATA: 
 
Profilo Assistente Tecnico 
 
SERI ADOLFO ERNESTO   da PCEE000VM8 Provincia Piacenza 
     a PCIS00200V I.S.Raineri 
     su ARR2-Meccanica (I32) 
     anziché PCIS006006 su AR01 
 
 
       IL DIRIGENTE 
       Maurizio Bocedi 

       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
       Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
 

MIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0003080.09-08-2017


		2017-08-09T08:44:36+0000
	BOCEDI MAURIZIO




